
Allegato C - Plessi in deroga
A.S. 2017-18 

Piano dimensionamento rete scolastica - Plessi siti in Comuni marginali e montani da mantenere in deroga

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

Allegato al Decreto della consiglera Delegata n.             -31826 del 

cod MIUR Autonomia 
scolastica

Tipo Autonomia 
scolastica Denominazione Autonomia scolastica Comune sede Autonomia scolastica

cod MIUR plesso 
scolastico Grado plesso scolastico Denominazione plesso scolastico Indirizzo plesso scolastico Comune  sede plesso scolastico Motivazione

TOIC81300D I.C. I.C. Torre Pellice Torre Pellice TOAA81302B Infanzia I.C.Torre Pellice-Angrogna Piazza Roma, 2 Angrogna Montagna
TOIC81300D I.C. I.C. Torre Pellice Torre Pellice TOAA81304D Infanzia I.C.Torre Pellice-Bobbio P. Via Capitan Mondon, 1 Bobbio Pellice Montagna
TOIC849008 I.C. I.C. Settimo Vittone Settimo Vittone TOAA84907B Infanzia I.C. Settimo Vittone E. Quacchia Via Palma Borgofranco d'Ivrea Montagna
TOIC894006 I.C. I.C. Azeglio Azeglio TOAA894013 Infanzia I.C.. Azeglio- Caravino Via Alpina, 19 Caravino Marginalità media
TOIC849008 I.C. I.C. Settimo Vittone Settimo Vittone TOAA849026 Infanzia I.C.Settimo Vittone - Carema Via San Matteo,4 Carema Montagna
TOIC8AM009 I.C. I.C. Carmagnola III Carmagnola TOAA8AM038 Infanzia I.C. Carmagnola III - Tuninetti Via Poirino, 343 Carmagnola Distanza superiore ai 5 km
TOIC8AN005 I.C. I.C. Carmagnola I Carmagnola TOAA8AN012 Infanzia I.C. Carmagnola I - F. Casanova Piazza Antica Abazia,6 Carmagnola Distanza superiore ai 5 km
TOIC80900T I.C. I.C. Ceres Ceres TOAA80904T Infanzia I.C. Ceres-Murialdo Viale Stazione Viale Stazione 7 Ceres Montagna
TOIC880008 I.C. I.C. Susa Susa TOAA880059 Infanzia I.C. Susa - Chiomonte Via Asilo Chiomonte Montagna
TOIC82700B I.C. I.C. Corio Corio TOAA82703A Infanzia I.C. Corio - Gianni Rodari Strada Buretta 5a Corio Montagna
TOIC807006 I.C. I.C. Perosa Argentina Perosa Argentina TOAA807057 Infanzia I.C.Perosa Argentina-Fenestrelle Via Roma, 10 Fenestrelle Montagna
TOIC8AR00C I.C. I.C. Pavone Canavese Pavone Canavese TOAA8AR04C Infanzia I.C. Pavone - Fiorano Via Mola di Larisse Fiorano Canavese Marginalità alta
TOIC845001 I.C. I.C. Cavour Cavour TOAA84502V Infanzia I.C. Cavour - Garzigliana Vicolo Cottolengo Garzigliana Marginalità alta
TOIC880008 I.C. I.C. Susa Susa TOAA88007B Infanzia I.C. Susa - Giaglione Frazione San Giuseppe Giaglione Montagna
TOIC843009 I.C. I.C. Luserna S. Giovanni Luserna San Giovanni TOAA843038 Infanzia I.C. Luserna S.G. - Lusernetta Via Ponte Pietra, 9 Lusernetta Montagna
TOIC8BN00Q I.C. I.C. Pinerolo IV Pinerolo TOAA8BN01L Infanzia I.C. Pinerolo IV -  Macello Via Piccolati, 1 Macello Marginalità alta
TOIC899009 I.C. I.C. Bussoleno-Via D.C.Prinetto Bussoleno TOAA899038 Infanzia I.C. Bussoleno - Mattie Via Roma, 113 Mattie Montagna
TOIC880008 I.C. I.C. Susa Susa TOAA880026 Infanzia I.C. Susa - Meana di Susa Meana di Susa Meana di Susa Montagna
TOIC80900T I.C. I.C. Ceres Ceres TOAA80903R Infanzia I.C.Ceres-Mezzenile Via Villa Inferiore, 97 Mezzenile Montagna
TOIC86300E I.C. I.C. Brusasco Brusasco TOAA86302C Infanzia I.C. Brusasco -  Monteu da Po Via del Municipio, 1 Monteu da Po Marginalità alta
TOIC880008 I.C. I.C. Susa Susa TOAA88006A Infanzia I.C. Susa - Novalesa Via Ghetto, 30 Novalesa Montagna
TOIC894006 I.C. I.C. Azeglio Azeglio TOAA89408A Infanzia I.C. Azeglio - Palazzo Canavese Via Asilo, 29 Palazzo Canavese Marginalità bassa
TOIC8BN00Q I.C. I.C. Pinerolo IV Pinerolo TOAA8BN02N Infanzia I.C. Pinerolo IV  -  Baudenasca Via Maestra, 30 Pinerolo Distanza superiore ai 5 km
TOIC857007 I.C. I.C. Poirino Poirino TOAA857014 Infanzia I.C. Poirino - Fraz. Marocchi Via M. Grosso,11 Poirino Distanza superiore ai 5 km
TOIC80400P I.C. I.C. Villar Perosa Villar Perosa TOAA80401G Infanzia I.C.Villar Perosa - Porte Porte - Via Lossani, 9 Porte Distanza superiore ai 5 km
TOIC807006 I.C. I.C. Perosa Argentina Perosa Argentina TOAA807046 Infanzia I.C.Perosa Argentina -Pragelato Pragelato -frazione Rua Pragelato Montagna - marginalità bassa
TOIC84800C I.C. I.C. Forno Canavese Forno Canavese TOAA84803B Infanzia I.C. Forno Pratiglione Infanzia Via Roma 25 Pratiglione Distanza superiore ai 5 km
TOIC80600A I.C. I.C. Vistrorio Vistrorio TOAA80606C Infanzia I.C. Vistrorio Rueglio - Infanzia Regione Cios Rueglio Montagna
TOIC807006 I.C. I.C. Perosa Argentina Perosa Argentina TOAA807013 Infanzia I.C.Perosa Argertina - Roure Via Mistral Roure Distanza superiore ai 5 km
TOIC82400X I.C. I.C. Sant'Antonino di Susa Sant'Antonino di Susa TOAA824051 Infanzia I.C Sant'Antonino Susa - S.Didero Via Abegg, 12 San Didero Difficoltà di collegamenti
TOIC89300A I.C. I.C. Strambino Strambino TOAA893028 Infanzia I.C. Strambino - Grosso Via Arduino 44 San Martino Canavese Marginalità media
TOEE137001 D.D. D.D. Oulx - "P. P. Lambert" Oulx TOAA13703V Infanzia Oulx - Sauze d'Oulx Via C. Odiard, 8 Sauze d'Oulx Montagna - marginalità bassa
TOEE137001 D.D. D.D. Oulx - "P. P. Lambert" Oulx TOAA13704X Infanzia Oulx - Sestriere P. Micheletti Via Europa, 1 Sestriere Montagna - marginalità bassa
TOIC849008 I.C. I.C. Settimo Vittone Settimo Vittone TOAA849015 Infanzia I.C. Settimo Vittone-Tavagnasco Via Roma 22 Tavagnasco Montagna - difficoltà di collegamenti
TOIC828007 I.C. I.C. Fiano Fiano TOAA828047 Infanzia I.C. Fiano - Vallo Torinese Via Varisella 32 Vallo Torinese Montagna

TOIC880008 I.C. I.C. Susa Susa TOAA880037 Infanzia I.C. Susa - Venaus Via Antica Reale Venaus Montagna

TOIC81300D I.C. I.C. Torre Pellice Torre Pellice TOAA81303C Infanzia I.C.Torre Pellice-Villar Pellice Viale Primo Maggio Villar Pellice Montagna
TOIC80900T I.C. I.C. Ceres Ceres TOEE809021 Primaria I.C.Ceres-Ala di stura Piazza Centrale, 22 Ala di Stura Montagna - 2 pluriclassi
TOIC849008 I.C. I.C. Settimo Vittone Settimo Vittone TOEE84902B Primaria I.C.Settimo Vittone - Andrate Regione Santa Maria, 38 Andrate Montagna - 2 pluriclassi
TOEE09100R Primaria D.D. Castellamonte Castellamonte TOEE09113B Primaria D.D.Castellamonte-Bairo-Torre Piazza Comunale Bairo Marginalità bassa
TOIC81300D I.C. I.C. Torre Pellice Torre Pellice TOEE81303N Primaria I.C.Torre Pellice-Bobbio Pellice Via Cap. Mondon, 1 Bobbio Pellice Montagna - 2 pluriclassi

TOIC894006 I.C. I.C. Azeglio Azeglio TOEE894018 Primaria I.C. Azeglio-Caravino Via Alpina 17 Caravino Marginalità media - condivide sezione con 
Cossano Canavese

TOIC849008 I.C. I.C. Settimo Vittone Settimo Vittone TOEE84903C Primaria I.C.Settimo Vittone - Carema Via San Matteo, 4 Carema Montagna - 2 pluriclassi
TOIC8AN005 I.C. I.C. Carmagnola I Carmagnola TOEE8AN028 Primaria I.C.  Carmagnola I- Casanova Piazza Antica Abbazia, 2 Carmagnola Distanza superiore ai 9 km - 1 pluriclasse
TOIC8AN005 I.C. I.C. Carmagnola I Carmagnola TOEE8AN039 Primaria I.C.  Carmagnola I - Cavalleri Via Cavalleri, 3 Carmagnola Distanza superiore ai 9 km
TOIC8AM009 I.C. I.C. Carmagnola III Carmagnola TOEE8AM03D Primaria I.C. Carmagnola III -Tuninetti Via Poirino, 343 Carmagnola Distanza superiore ai 9 km - 2 pluriclassi
TOEE09100R Primaria D.D. Castellamonte Castellamonte TOEE091074 Primaria D.D. Castellamonte-S. Antonio Piazza Chiesa Castellamonte Distanza superiore ai 9 km
TOIC80900T I.C. I.C. Ceres Ceres TOEE80901X Primaria I.C. Ceres-cap. Viale Stazione, 7 Ceres Montagna - 2 pluriclassi
TOEE137001 Primaria D.D. Oulx - "P. P. Lambert" Oulx TOEE137056 Primaria D.D.Oulx - Cesana Torinese Viale IV Novembre, 11 Cesana Torinese Montagna - 2 pluriclassi
TOIC880008 I.C. I.C. Susa Susa TOEE88003C Primaria I.C. Susa - Chiomonte Via Asilo, 7 Chiomonte Montagna

TOIC894006 I.C. I.C. Azeglio Azeglio TOEE89406D Primaria I.C.Azeglio - G. Avetta Via E. Perrone 26 Cossano Canavese Marginalità alta - condivide sezione con Caravino

TOEE108001 Primaria D.D. Cuorgne' Cuorgne' TOEE108056 Primaria D.D. Cuorgne' Fraz. Priacco Piazza XXV Aprile Cuorgne' Distanza superiore ai 9 km
TOIC807006 I.C. I.C. Perosa Argentina Perosa Argentina TOEE807029 Primaria I.C.Perosa Arg.na-Fenestrelle Via Roma, 17 Fenestrelle Montagna
TOIC845001 I.C. I.C. Cavour Cavour TOEE845024 Primaria I.C. Cavour - Garzigliana Piazza Vittorio Veneto 1, Garzigliana Marginalità alta
TOIC880008 I.C. I.C. Susa Susa TOEE88004D Primaria I.C. Susa-Giaglione Frazione San Giuseppe 116 Giaglione Montagna
TOIC80400P I.C. I.C. Villar Perosa Villar Perosa TOEE80402T Primaria I.C.Villar Perosa - Inverso Pinasca Via Remo Vola, 3 Inverso Pinasca Montagna
TOIC82700B I.C. I.C. Corio Corio TOEE82703G Primaria I.C. Corio - Caterina Cortina Vicolo Caterina Cortina, 1 Levone Montagna - 1 pluriclasse
TOIC8AQ00L I.C. I.C. Carignano Carignano TOEE8AQ02Q Primaria I.C. Carignano -  Lombriasco Via Prussero, 9 Lombriasco Distanza superiore ai 9 km - 2 pluriclassi
TOIC843009 I.C. I.C. Luserna S. Giovanni Luserna San Giovanni TOEE84304E Primaria I.C.Luserna S.G.-Lusernetta Via Ponte Pietra 9 Lusernetta Montagna
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TOEE16800L Primaria D.D. San Giorgio Canavese San Giorgio Canavese TOEE16802P Primaria D.D. San Giorgio - Marconi Via Gromis 3 Lusiglie' Marginalità bassa - distanza superiore ai 9 km

TOIC899009 I.C. I.C. Bussoleno-Via D.C.Prinetto Bussoleno TOEE89905G Primaria I.C. Bussoleno - Mattie Via Roma, 4 Mattie Montagna
TOIC880008 I.C. I.C. Susa Susa TOEE88005E Primaria I.C. Susa-Meana di Susa Piazza Europa, 2 Meana di Susa Montagna
TOIC80900T I.C. I.C. Ceres Ceres TOEE809043 Primaria I.C.ceres-mezzenile Via Villa Inferiore, 97 Mezzenile Montagna
TOEE16800L Primaria D.D. San Giorgio Canavese San Giorgio Canavese TOEE16806V Primaria D.D. San Giorgio - S. Pertini Via Cavour, 2 Montalenghe Montagna - difficoltà di collegamenti
TOIC880008 I.C. I.C. Susa Susa TOEE88006G Primaria I.C. Susa-Novalesa Via Susa, 19 Novalesa Montagna - 2 pluriclassi
TOEE16800L Primaria D.D. San Giorgio Canavese San Giorgio Canavese TOEE16807X Primaria D.D. San Giorgio- S. Pertini Via San Giovanni Bosco, 6 Orio Canavese Marginalità media
TOIC807006 I.C. I.C. Perosa Argentina Perosa Argentina TOEE80706D Primaria I.C.Perosa Argentina -Perrero Via Borgo, 9 Perrero Montagna - 1 pluriclasse
TOIC80900T I.C. I.C. Ceres Ceres TOEE809054 Primaria I.C.Ceres-Pessinetto Via Villa Inferiore, 97 Pessinetto Montagna - 1 pluriclasse
TOIC857007 I.C. I.C. Poirino Poirino TOEE85703B Primaria I.C. Poirino - Fraz. Marocchi Via del Lobetto, 12 Poirino Distanza superiore ai 9 km - 2 pluriclassi
TOIC80400P I.C. I.C. Villar Perosa Villar Perosa TOEE80403V Primaria I.C.Villar Perosa - Porte Via Lossani 13 Porte Distanza superiore ai 9 km
TOIC807006 I.C. I.C. Perosa Argentina Perosa Argentina TOEE80704B Primaria I.C.Perosa Argentina -Pragelato Bermond Via Nazionale, 20 Pragelato Montagna - marginalità bassa
TOIC84800C I.C. I.C. Forno Canavese Forno Canavese TOEE84803L Primaria I.C.Forno Pratiglione Primaria Via Roma 25 Pratiglione Distanza superiore ai 9 km - 2 pluriclassi
TOIC807006 I.C. I.C. Perosa Argentina Perosa Argentina TOEE80705C Primaria I.C.Perosa arg.-Roure Via Nazionale, 20 Roure Montagna - 2 pluriclassi
TOIC80600A I.C. I.C. Vistrorio Vistrorio TOEE80605L Primaria I.C. Vistrorio Rueglio Piazza Municipio, 1 Rueglio Montagna - 2 pluriclassi
TOEE137001 Primaria D.D. Oulx - "P. P. Lambert" Oulx TOEE137089 Primaria D.D.Oulx - Salbertrand Piazza Martiri della Libertà, 4 Salbertrand Montagna
TOIC82400X I.C. I.C. Sant'Antonino di Susa Sant'Antonino di Susa TOEE824045 Primaria I.C. S.Antonino Susa -S.Didero Via Abegg, 12 San Didero Difficoltà di collegamenti
TOIC814009 I.C. I.C. Pont Canavese Pont Canavese TOEE81406L Primaria I.C.Pont Canavese-"G.Costa" Sparone Via Locana, 41 Sparone Montagna
TOIC849008 I.C. I.C. Settimo Vittone Settimo Vittone TOEE84906G Primaria I.C.Settimo Vittone - Tavagnasco Via Roma, 24 Tavagnasco Montagna - difficoltà di collegamenti
TOIC80900T I.C. I.C. Ceres Ceres TOEE809065 Primaria I.C.Ceres-Traves Via Villa, 1 Traves Montagna - 2 pluriclassi
TOIC87000N I.C. I.C. Giaveno - "F. Gonin" Giaveno TOEE87002R Primaria I.C. Giaveno Gonin Valgioie Borgata Chiodrero Valgioie Montagna
TOIC828007 I.C. I.C. Fiano Fiano TOEE82804C Primaria I.C. Fiano - Vallo Torinese Via della Torre 2 Vallo Torinese Montagna
TOIC828007 I.C. I.C. Fiano Fiano TOEE82803B Primaria I.C. Fiano - Varisella Via Don Giocondo Cabodi 2 Varisella Montagna
TOIC880008 I.C. I.C. Susa Susa TOEE88007L Primaria I.C. Susa-Venaus Via Antica Reale Venaus Montagna - 2 pluriclassi
TOIC81300D I.C. I.C. Torre Pellice Torre Pellice TOEE81304P Primaria I.C.Torre Pellice-Villar Pellice Viale I Maggio, 23 Villar Pellice Montagna - 2 pluriclassi
TOIC807006 I.C. I.C. Perosa Argentina Perosa Argentina TOMM807028 Secondaria di primo grado I.C. Perosa Argentina -Fenestrelle Via  Roma, 17 Fenestrelle Montagna
TOIC814009 I.C. I.C. Pont Canavese Pont Canavese TOMM81401A Secondaria di primo grado I.C. Pont Canavese - Locana Via Torino, 31 Locana Montagna
TOIC807006 I.C. I.C. Perosa Argentina Perosa Argentina TOMM807039 Secondaria di primo grado I.c. Perosa Argentina - Perrero Via  Borgo, 9 Perrero Montagna
TOMM180006 Omnicomprensivo Oulx - Des Ambrois Oulx TOMM180017 Secondaria di primo grado Sestriere - via Fraiteve Via Fraiteve, 1 Sestriere Montagna
TOIC80900T I.C. I.C. Ceres Ceres TOMM80902X Secondaria di primo grado I.C. Ceres - Viu' - l. Cibrario Viale Rimembranza, 4 Viù Montagna


